
VELETRHY PRACOVNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ V KARLOVARSKÉM KRAJI 
  
Veletrhy jsou určeny žákům a studentům posledních ročníků základních, středních a vysokých škol a 
zájemcům a uchazečům o zaměstnání, kteří se na veletrzích setkají se zaměstnavateli 
z Karlovarského kraje z různých oborů působnosti. 
Zaměstnavatelé představí studentům nabídku pracovních pozic, praxí, letních brigád, stáží, popř. 
další možné spolupráce v průběhu studia (seminární, diplomové práce apod.) a žákům základních škol 
poradí, jaký obor studovat, aby našli uplatnění v Karlovarském kraji. 
  
Dále jsou pro studenty, žáky a veřejnost v doprovodném programu připraveny krátké workshopy na témata: 
Životopis, který zaujme 
Úspěšný pracovní pohovor 
Jak a kde najít dobrou práci 
Jak rozjet svůj byznys 
  
A další zajímavý doprovodný program ve spolupráci se zdravotníky, hasiči, vězeňskou službou a dalšími 
partnery. 
 
Termíny a místa konání: 
1. 11. 2023 v Karlových Varech (Hotel Thermal, Ivana Petroviče Pavlova 2001/11) 
8. 11 2023 v Chebu (KC Svoboda, Za Mostní branou 1791/5) 
15. 11. 2023 v Sokolově (Městský dům kultury, 5. května 655) 
 
 
vždy od 9.00 do 16.00 hodin. 

 


